



## Agenda avlsrådsmøte i NVK 2022

<b>DATO:</b>	31/05 2022 Teamsmøte
<b>Tilstede:</b> <b>Avlsrådsleder</b> <b>KV</b>	Tone Jorde Arild W Hansen, Ingeborg Nygaard,
<b>SV</b>	Ida Sollie, Ørjan Alm, Sigurd Nikolaisen,
<b>LV</b>	Liv-Jorunn Karlsen,
<b>Fra styret</b>	
<b>Fraværende</b>	Britt Schibbye, Bjørn Frode Eriksen
<b>Neste avlsrådsmøte</b>	<b>August/september</b>

<b>Sak</b>		<b>Vedtak</b>	<b>Ansvar</b>
05/22 Informasjon/orienteringer	Indekser etter høstprøvene er oppdatert  Dommerkonferanse planlagt i mars 2023, lokale er bestilt, Birte Myhre jobbet med praktisk tilrettelegging som sted, tidspunkt, informasjon til potensielle deltakere, søknad om støtte. Avlsrådet må sjekke RAS gyldig frem til 2019, som er publisert, og de nye som ble oversendt NKK i 2018/2019, som ennå ikke er behandlet. Avlsrådet må forberede slik at dommerkonferansen får med relevant informasjon fra ny RAS.	Legge ut informasjon om oppdatering  Kan utsettes til høsten, vi har en del annet som må prioriteres foran. NKK ser på RAS og har lovet tilbakemelding om videre plan for arbeid med godkjenning av RAS til sommeren.	Sigurd
06/22 Oppfølging etter vedtak på DK/RS – vi gjør endringer når protokoll er underskrevet	Endre tekst under avlskriterier vedr søknad Legge til tekst om bruk av skjønn under andre parringer – KV	Protokoll godkjent, sigurd oppdaterer tekst., Tone ordner faktura ifm epilepsi-prosjektet.	Sigurd/ Tone
07/22 Foreslå medlemmer til utvalg som skal se på hvordan og om vi kan håndtere indekser og	Informasjon om arbeidet.		Sigurd

utenlandske hunder på en bedre måte			
08/22 Status vedrørende at det er oppdaget bærer av gen for ECLE (lupus) på KV	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Status på bærere og testede hunder</li> <li>- Er i en fase hvor vi samler informasjon, genet er en mutant oppdaget i 2020, problemstillingen er derfor ganske ny, det finnes gentest</li> <li>- tilbudt og vil ha møte med NMBU og Trude Lien – ønsker all mulig informasjon og gjerne innspill til testing.</li> <li>- Informasjon til oppdrettere og hundeeiere lagt ut</li> <li>- Finansiering av testing. Avlsrådet refunderer inntil kr-1500,- av kostnad for testing av de hundene vi ønsker å kartlegge.</li> </ul>	<p>Ber om møte med NMBU.</p> <p>Ingeborg ser på forslag til kartlegging</p>	
10/22 Oppfølging av Gelber-Brand på KV	<p>Det er fortsatt ikke kommet noe svar på brevet som ble sendt raseklubben i Tyskland. Foredrag om farger på KV 31.05. 2022.</p> <p>Kan vi lenke til eller legge ut noe informasjon? Hvordan jobber vi videre?</p>		
16/22 Oppfølging – om avlsrådet kan importere og lagre sæd for bruk på norske LV-tisper	Status/informasjon	Bjørn Frode og Liv-Jorunn jobber videre med å sette opp en plan og budsjett.	
19/22	<p>Hannhundskue på landssamlingen, (i pinsen) spm fra O/A om avlsrådet kan ta på seg denne oppgaven</p> <p>Fordeling av arbeidsoppgaver, katalog, delta på selve skuet</p> <p>Foreløpig få påmeldt</p>	Tone får O/A til å legge ut infor, påmelding til avlsrådet. Må lage katalog uka før samlingen. Henter resulater fra Datahound og dogweb. Legger lista etter siste skue før corona i 2019.	
20/22	<p>Avlsrådets time på landssamlingen</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Forslag til tema(er)? Avlsrådets arbeid -</li> <li>- Fordeling av tid?</li> </ul> <p>Sjekk fasiliteter, er det mulig å vise</p>		
21/22	Avlsrådet skal skrive innlegg til Fuglehunden med frist primo juli for innlevering Tema?	Sigurd skriver innlegg denne gangen.	
22/22	Liv-Jorunn lager referat, avlsrådet diskuterer hvordan vi skal følge opp på neste møte. Det er parallellertil	Sak utsatt, Liv-Jorunn var forhindret i å møte	

	både vWD og ECLE, hvordan kartlegge populasjon og sette inn tiltak.	Sender resultat med oppskrift på test, noen har testet recessivt, dør med, ikke av Vet ikke utbredelse	
23/22 <b>Aktivitet i gruppene og på valpelistene</b>	KV: Ingen under planlegging nå. Markedet går litt trått.  SV: to parringer med forelder med HD C på Finn.no, en parring på gang.  LV: To kull på Finn, ett godkjent, en parring med tise med C-hofte, ei parring utført, en til planlagt, kan bli 4-5 kull i 2022		
24/2022	Lister over avlshunder: Rutiner for å «rydde» i listene. - Alder på avlshunder - Skal vi ta hunder ut når indekser har falt under grense satt i avlskriteriene? Følger vi det opp? Er det tilfeller hvor vi ikke skal gjøre det? - Har vi lik praksis? Tone sjekker med Trude hva som har vært praksis tidligere.	Hannhunder tas ut når de fyller 12 år, tisper når de fyller 9 år. Diskusjon om vi skal oppdatere lista etter hver indeksskjøring. Det kan være utfordrende å få med riktige hunder inn på lista igjen dersom indeksene har falt for en periode. Også utfordring dersom hund har utenlandske slektninger. Vi konkluderte ikke, diskusjonen tas opp igjen på senere tidspunkt.	
25/22 Møteplan	<b>Neste møte</b>		Etter ferie
26/22 Eventuelt			